MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular
CAMPUS IBIRUBA
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada
Curso: TECNICO EM INFORMATICA - INTEGRADO - MANHA E TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

¢ Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagdo aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condicao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que ndo enviaram documentacao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ALANA MAGNI GOELZER 70.297290 C1 Matriculada/o

ALANNA RUBIN 70.297364 C1 Ausente



Nome
ALEXANDRE MAGNO DILLY
ANTONIA TRINDADE KULMAN
ARIANE LOSER NIENOW
ARTHUR NEUHAUS GATTO
BRUNO MAURER NICOLODI
BRUNO MURATT MISSIO
CAMILA DE OLIVEIRA
EDUARDA HAASE
EZEQUIEL HELLER
GABRIEL DIAS DOS SANTOS
GABRIELA DE LEMOS SOARES
GUILHERME BERVIAN
GUILHERME DA SILVA FERREIRA

GUILHERME JOSE PALHARINI
GEWEHR

GUSTAVO NIENDICKER MAIER
IZADORA FREDRICH DE MORAIS
JULIA CORNELI

KEYLA NATALI DOS SANTOS
LUQUINI

Numero de
Inscricao

70.291893
70.291976
70.299956
70.296261
70.294502
70.290965
70.294346
70.285749
70.286607
70.295362
70.288985
70.297136
70.287766
70.294755

70.295415
70.295402
70.293197
70.298421

Cota de
Avaliacao

C1
C1
c9
C1
C1
C1
C1
c8
C5
C1
C1
C1
C3
C1

C1
c9
c9
C5

Resultado Final

Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula

Condicional



Numero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

LUCAS BICHOFF DOS SANTOS 70.292970 C3 Matriculada/o
MARIA LUISA DE OLIVEIRA GUBERT 70.289768 C1 Matriculada/o
MARTHINA STEFANELLO KREIN 70.292704 C4 Ausente
MIRELLA SOLDIN PEZZINI 70.300077 C1 Ausente
MURILO FERREIRA TUDESCO 70.293617 C5 Matriculada/o
NICHOLAS GOMES FERREIRA 70.297394 9 Matriculada/o
PIETRO MAURER PIVA 70.290367 C1 Ausente
RAFAELLO DA COSTA LUTZ 70.298891 C5 Matriculada/o
RENATA LOPES DA PAIXAO 70.288994 Cc8 Matriculada/o
THAYARA DOS SANTOS LOPES 70.289485 Cc7 Nao

Matriculada/o
VALENTINE MAGNI GOELZER 70.297283 c9 Matriculada/o
YASMIN CAMILOTTI MIRANDA 70.298422 C5 Nao

Matriculada/o

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricdao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Chamada Publica: Divulgacao: 17 de janeiro.
Envio da Documentacao: 18 a 21 de janeiro.



Bento Goncalves, 16/01/2025



