

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular CAMPUS IBIRUBÁ

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: TÉCNICO EM INFORMÁTICA - INTEGRADO - MANHÃ E TARDE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ALANA MAGNI GOELZER	70.297290	C1	Matriculada/o	
ALANNA RUBIN	70.297364	C1	Ausente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ALEXANDRE MAGNO DILLY	70.291893	C1	Matriculada/o	
ANTONIA TRINDADE KULMAN	70.291976	C1	Ausente	
ARIANE LOSER NIENOW	70.299956	С9	Matriculada/o	
ARTHUR NEUHAUS GATTO	70.296261	C1	Matriculada/o	
BRUNO MAURER NICOLODI	70.294502	C1	Ausente	
BRUNO MURATT MISSIO	70.290965	C1	Matriculada/o	
CAMILA DE OLIVEIRA	70.294346	C1	Matriculada/o	
EDUARDA HAASE	70.285749	C8	Matriculada/o	
EZEQUIEL HELLER	70.286607	C5	Matriculada/o	
GABRIEL DIAS DOS SANTOS	70.295362	C1	Matriculada/o	
Gabriela de Lemos Soares	70.288985	C1	Matriculada/o	
GUILHERME BERVIAN	70.297136	C1	Ausente	
GUILHERME DA SILVA FERREIRA	70.287766	C3	Matriculada/o	
GUILHERME JOSÉ PALHARINI GEWEHR	70.294755	C1	Matriculada/o	
GUSTAVO NIENDICKER MAIER	70.295415	C1	Matriculada/o	
IZADORA FREDRICH DE MORAIS	70.295402	С9	Matriculada/o	
JÚLIA CORNELI	70.293197	C9	Matriculada/o	
KEYLA NATALI DOS SANTOS LUQUINI	70.298421	C5	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
LUCAS BICHOFF DOS SANTOS	70.292970	C3	Matriculada/o	
MARIA LUISA DE OLIVEIRA GUBERT	70.289768	C1	Matriculada/o	
MARTHINA STEFANELLO KREIN	70.292704	C4	Ausente	
MIRELLA SOLDIN PEZZINI	70.300077	C1	Ausente	
MURILO FERREIRA TUDESCO	70.293617	C5	Matriculada/o	
NICHOLAS GOMES FERREIRA	70.297394	С9	Matriculada/o	
PIETRO MAURER PIVA	70.290367	C1	Ausente	
RAFAELLO DA COSTA LUTZ	70.298891	C5	Matriculada/o	
RENATA LOPES DA PAIXAO	70.288994	C8	Matriculada/o	
THAYARA DOS SANTOS LOPES	70.289485	C7	Não Matriculada/o	
VALENTINE MAGNI GOELZER	70.297283	C9	Matriculada/o	
YASMIN CAMILOTTI MIRANDA	70.298422	C5	Não Matriculada/o	

^{*} Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

Observações:

Chamada Pública: Divulgação: 17 de janeiro. Envio da Documentação: 18 a 21 de janeiro.

